Ura Község Önkormányzat Képviselő-testületének

2/2017. (IV. 28.) önkormányzati rendelete

Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 

szóló 1/2016. (II. 22) önkormányzati rendelet módosításáról.

Ura Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 22.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbiak lépnek:

„2. § (1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi költségvetését:

183.459.227.Ft Költségvetési bevétellel





  32.013.602.Ft Finanszírozási bevétellel





212.876.704 Ft Költségvetési kiadással





    2.596.125.Ft.Finanszírozási kiadással

állapítja meg.”

2. § A Rendelet 3. § (1) bekezdés 1.1. pontja, valamint 1.3. pontja helyébe az alábbiak lépnek:

1.1 Költségvetési bevételek






183.459.227 Ft

1. Önkormányzat működési támogatásai



  40.790.053 Ft

2. Működési támogatás államháztart.belülről



  83.265.430 Ft

3. Felhalmozási célú önkormányzati tmogatás



  24.535.802 Ft

4. Felhalmozási támogatás államháztart.belülről


    1.689.454.Ft

5. Közhatalmi bevételeit






    2.979.044.Ft

6. Működési bevételek






  29.466.571.Ft

7. Felhalmozási bevételek





       328.781.Ft

8. Működési célú átvett pénzeszközök




       404.092.Ft

1.2.Finanszírozási bevételek





  32.013.602.Ft


1.Hitel-,kölcsön felvétel államháztartáson kívülről



         0.Ft


2.Belföldi értékpapírok bevételei





         0.Ft


3.Maradvány bevételei






  30.595.000.Ft


4.Államháztartáson belüli megelőlegezés bevételei


    1.418.602 Ft

1.3. Költségvetési kiadások






212.876.704.Ft

1. Működési költségvetés kiadásai




177.736.999.Ft


1. Személyi juttatások





  81.898.764.Ft


2. Munkaadót terhelő szociális hozzájárulási adó


  12.499.643.Ft


3. Dologi kiadások






  56.338.527.Ft


4. Ellátottak pénzbeli juttatása




  12.000.000.Ft


5. Egyéb működési célú kiadások




  15.000.065.Ft

2. Felhalmozási költségvetés kiadásai




  35.139.705.Ft


1. Beruházási kiadások





    5.503.930.Ft


2. Felújítások







  29.635.775.Ft

1.4.Finanszírozási kiadások






    2.596.125 Ft

1.Hitel-, kölcsöntörlesztés államh.kívülre




         0.Ft

2.Belföldi értékpapírok kiadásai





         0.Ft

3.Belföldi finanszírozás kiadásai




    2.596.125.Ft

4.Külföldi finanszírozás kiadásai





         0.Ft

3. § Az Önkormányzat költségvetésének pénzügyi mérlegét e rendelet 1.1 melléklete, működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások előirányzatának mérlegét e rendelet 2.1., 2.2. mellékletek tartalmazzák. Az önkormányzat összes pénzügyi mérlegét a 9.1. melléklet tartalmazza..

5. § E rendelet kihirdetésekor, 2017. év április hó 28. napján 10 óra 40 perckor lép hatályba, rendelkezéseit 2016. december 31-én kell alkalmazni.


Karácsony Sándor s.k.




Dr. Tóth Gábor s.k.


polgármester






jegyző

Kihirdetési záradék:

A rendelet kihirdetve 2017. év április hó 28. napján 10 óra 40 perckor










Dr. Tóth Gábor s.k.










jegyző

